

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 217/1S/2024 ze dne 26. března 2024 uzavřené podle § 2589 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: 217/1S/2024

1. Smluvní strany

Objednatel:

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01
zastoupené p. Alexandrem Nográdym, starostou města,

osoby oprávněné jednat

ve věcech smluvních: Ing. Petr Pešek, vedoucí Odboru správy majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov,

ve věcech technických: Ing. Hynek Pazderka, investiční technik Odboru správy majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov

IČO: 00245836

DIČ: CZ00245836

ID DS: 64pbvxc

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Český Krumlov

číslo účtu: 221241/0100

tel. 380 766 701

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032

osoby oprávněné jednat

ve věcech smluvních: Martin Hondlík, zmocněn k zastupování na základě plné moci, a Bc. Jana Pivoňková, zmocněna k zastupování na základě plné moci,

ve věcech technických: Josef Medek, stavbyvedoucí,

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

ID DS: amx5p38

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 994404-0147137001/0800

email: vhs@swietelsky.cz

tel./mobil: 385 102 284

na straně druhé (dále jen „dodavatel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2589 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 217/1S/2024 ze dne 26. března 2024.

2. Úvodní ujednání

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. března 2024 smlouvu o dílo č. 217/1S/2024 k provedení díla "Přeložka vodovodu Na Svahu" (dále též jen „Smlouvy o dílo č. 217/1S/2024“).

- 2.2. Po dokončení stavebních prací a předání a převzetí dokončeného díla předložil dodavatel dokumentaci skutečného provedení spolu s položkovým rozpočtem prací a dodávek, které byly provedeny na rámec původně sjednaného rozsahu prací a dodávek na základě požadavku objednatele (vícepráce), nebo nebyly provedeny (méněpráce). V průběhu stavebních prací požádal objednatel o změny v rozsahu prováděných prací a dodávek, a to zejména o provedení většího rozsahu opravy asfaltového chodníku. Původně plánovaná oprava pouze v části s prováděnými výkopovými pracemi (podkladní vrstvy a pokládka jedné asfaltové vrstvy tl. 30 mm) byla změněna s tím, že bude opraven chodník v celé šířce, a to včetně podkladních vrstev a pokládky dvou asfaltových vrstev (ACO11 a ACL 22+ po 50 mm).
- 2.3. Současně s ohledem na skutečně zjištěný průběhu uložení sítí byla pokládka potrubí DN 225 zkrácena o 12,3 m a pokládka potrubí DN 90, zahrnující přepojení přípojky pro bytový dům č.p. 250 a 251 v ul. Vyšehradská a napojení vodovodního řadu z ul. Vyšehradská, byla provedena v trase o 19,4 m delší. Všechny změny jsou popsány v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 217/1S/2024.

3. Cena za dílo

- 3.1. V čl. IV. se ruší text v odst. 1 a nahrazuje se následujícím textem:

„Cena je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady dodavatele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů, a činí:

Cena celkem bez DPH	1.489.000,00 Kč bez DPH
Úprava ceny díla (rozšíření předmětu díla)	457.428,47 Kč bez DPH
Úprava ceny díla (nerealizované práce a dodávky)	- 183.751,10 Kč bez DPH
Celková cena díla bez DPH (dodatek č. 1)	1.762.677,37 Kč bez DPH.“

- 3.2. Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy o dílo č. 217/1S/2024 nejsou tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 217/1S/2024 dotčena.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 217/1S/2024 byl schválen usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 19. srpna 2024, č. usnesení: 0404/RM20/2024.
- 4.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 217/1S/2024 a s celým obsahem souhlasí.
- 4.3. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 217/1S/2024 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 4.4. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 217/1S/2024, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyl-li Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 217/1S/2024 uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřen, platí, že je zrušen od počátku (nikdy nebyl uzavřen). V ostatních případech platí, že Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 217/1S/2024 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění smlouvy o dílo, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5, odst. 2, zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozd. předpisů.
- 4.6. Smluvní strany souhlasí, aby tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 217/1S/2024 byl objednatelem zveřejněn v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozd. předpisů.

4.7. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 217/1S/2024 bude vyhotoven v elektronické podobě a obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

4.8. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 217/1S/2024 připojují smluvní strany svůj podpis.

Příloha: Položkový rozpočet se soupisem prací (6 stran)

V Kájově

V Českém Krumlově

Martin Hondlík, zmocněn k zastupování
na základě plné moci
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Alexandr Nogrády, starosta

Bc. Jana Pivoňková, zmocněna
k zastupování na základě plné moci
SWIETELSKY stavební s.r.o.



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1
Tištěno dne : 24.07.2024
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-018-0082 Přeložka vodovodu Na Svahu

499 Skutečnost dle zaměření

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1 Zemní práce					
1 113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně varovné pásy 5*0,2+3,8*0,2+0,2*2+0,4*1,65+0,45*1,5+0,8*1,3+0,8*1,2	0,00000 5,49500	5,495m2	152,00	835,24
2 113107152	Odstranění povrchu stávajících chodníků tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 chodník dle pd -140,4 zaměř 256,6	-140,40000 256,60000	116,200m2	24,00	2 788,80
3 113107323	Odstranění konstrukčních vrstev komunikace tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 dle zaměř 110,7 - ostrůvek 11*0,5 komunikace dle pd -47,9	105,20000 -47,90000	57,300m2	72,00	4 125,60
4 113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně stáv chodník při překopu 1,5*1,5	2,25000	2,250m2	1 170,00	2 632,50
5 113201112	Vytrhání obrub silničních úprava kolem dobet. plochy 3	3,00000	3,000m	97,00	291,00
6 132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 dle zaměření (167,7+14,6+18,8)*1,5*1*0,8 dle PD -227,312	241,32000 -227,31200	14,008m3	370,00	5 182,96
7 132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 dle PD -56,828 dle zaměření (167,7+14,6+18,8)*1,5*1*0,2	-56,82800 60,33000	3,502m3	660,00	2 311,32
8 162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 1,775+0,71 odvoz zbylé zeminy nevyužité na zásyp	2,48500	2,485m3	211,00	524,34
9 162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK 2,485*10	24,85000	24,850m3	16,00	397,60
10 171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 2,485*1,8	4,47300	4,473t	170,00	760,41
11 171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	2,485m3	2,485m3	15,00	37,28
12 174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním dle zaměření 7,1*1,5*1-1,775-0,71	8,16500	8,165m3	95,00	775,68
13 175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 7,1*1*0,25	1,77500	1,775m3	144,00	255,60
14 58337303	šterkopísek frakce 0/8 - materiál na obsyp 1,775*2 Přepočtené koeficientem množství	3,55000	3,550t	193,00	685,15
15 181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně nově upravená plocha u domu cca 7*3	21,00000	21,000m2	63,00	1 323,00
16 181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	21,000m2	21,000m2	15,00	315,00
17 00572420	osivo směs travní parková okrasná 21*0,03 Přepočtené koeficientem množství	0,63000	0,630kg	117,00	73,71

Zemní práce CELKEM : 23 315,19

4 Vodorovné konstrukce



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 24.07.2024
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-018-0082 Přeložka vodovodu Na Svahu

18	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0-8 mm, tl. 0,1 m <i>7,1*1*0,1</i>	0,710m3 <i>0,71000</i>	619,00	439,49
----	-----------	--	---------------------------	--------	---------------

Vodorovné konstrukce CELKEM : 439,49

5 Komunikace pozemní

19	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm <i>komunikace dle pd -47,9 dle zaměř 110,7-5,5</i>	57,300m2 <i>-47,90000 105,20000</i>	191,00	10 944,30
20	564930412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 mm <i>chodník dle pd -140,7 zaměř 251,6+5</i>	115,900m2 <i>-140,70000 256,60000</i>	96,00	11 126,40
21	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm <i>komunikace dle pd -47,9 dle zaměř 110,7-5,5</i>	57,300m2 <i>-47,90000 105,20000</i>	474,00	27 160,20
22	565176121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22+ (obalované kamenivo OK) tl 100 mm	57,300m2	682,00	39 078,60
23	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 <i>chodník dle pd -140,7 zaměř 256,6</i>	115,900m2 <i>-140,70000 256,60000</i>	21,00	2 433,90
24	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,80 kg/m2	57,300m2	31,00	1 776,30
25	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,25 kg/m2 <i>komunikace 57,3*2 chodník dle zaměření 256,6</i>	371,200m2 <i>114,60000 256,60000</i>	11,00	4 083,20
26	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu <i>komunikace 57,3 chodník dle zaměření 256,6</i>	313,900m2 <i>57,30000 256,60000</i>	399,00	125 246,10
27	577146121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22+ (ABVH) tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu <i>chodník dle zaměření 256,6</i>	256,600m2 <i>256,60000</i>	356,00	91 349,60
28	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>varovné pásy pro nevidomé 5*0,2+3,8*0,2+0,2*2+0,4*1,65+0,45*1,5+0,8*1,3+0,8*1,2</i>	5,495m2 <i>0,00000 5,49500</i>	457,00	2 511,22
29	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 barevná <i>cca polovina nová dlažba 2,7</i>	2,700m2 <i>2,70000</i>	702,00	1 895,40
30	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 <i>dobetonování překopaných ploch (1,5*1,5+4,15*1,25)*0,12</i>	0,892m3 <i>0,89250</i>	5 670,00	5 060,48

Komunikace pozemní CELKEM : 322 665,70

8 Trubní vedení

31	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop D 90 x 8,2 mm <i>dle pd -14 ze zaměř 14,6+18,8</i>	19,400m <i>-14,00000 33,40000</i>	79,00	1 532,60
32	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2, PN 16 (v návínu)	19,400m	194,00	3 763,60
33	871351142	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop D 225 x 20,5 mm <i>dle pd -180 ze zaměř 167,7</i>	-12,300m <i>-180,00000 167,70000</i>	166,00	-2 041,80
34	28613563	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 225x20,5 (tyče 12 m)	-12,300m	933,00	-11 475,90
35	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	19,400m	12,00	232,80
36	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	19,400m	24,00	465,60
37	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	-12,300m	16,00	-196,80
38	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	-12,300m	41,00	-504,30
39	899721111	Signalizační vodič CY 6 mm2 na potrubí <i>19,4-12,3</i>	7,100m <i>7,10000</i>	59,00	418,90
40	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm - barva bílá	19,400m	11,00	213,40
41	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm - barva bílá	-12,300m	11,00	-135,30

Trubní vedení CELKEM : -7 727,20



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 3
Tištěno dne : 24.07.2024
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N24-018-0082 Přeložka vodovodu Na Svahu

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

42	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového do lože z betonu prostého <i>osazeny nové obrubníky kolem dobet. plochy 3</i>	3,000m 3,00000	319,00	957,00
43	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	3,000m	186,00	558,00
46	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí <i>použita cca polovina stávající dlažby 2,7</i>	2,700m2 2,70000	122,00	329,40

Ostatní konstrukce a práce CELKEM : 1 844,40

997 Přesun sutě

47	997221551	Vodorovná doprava suti do 1 km	55,190t	33,00	1 821,27
48	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů <i>55,19*19</i>	1 048,610t 1048,61000	7,00	7 340,27
49	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	55,190t	124,00	6 843,56
50	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	2,090t	267,00	558,03
51	997221873	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu (z rozebrání konstrukčních vrstev)	53,100t	214,00	11 363,40

Přesun sutě CELKEM : 27 926,53

998 Přesun hmot

52	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	0,042t	682,00	28,64
53	998332011	Přesun hmot - beton	3,740t	199,00	744,26
54	99833201R	Rozvoz materiálu na obsyp po staveništi	146,160t	46,00	6 723,36
55	0010	DIO	1,000kpl	67 114,00	67 114,00

Přesun hmot CELKEM : 74 610,26

999 Neprovedené práce

56	008	Práce provozovatele spojené s přepojováním vodovodu (jednodenní odstávky), vč. zajištěné nepřetržité	-1,000kpl	21 353,00	-21 353,00
57	577124111	Asfaltový beton vrstva obrusná tř. I tl 30 mm š do 3 m <i>chodník dle pd -140,7</i>	-140,700m2 -140,70000	304,00	-42 772,80
58	616635151	Zaplnění potrubí DN 200 ponechaného v zemi řídkou betonovou směsí	-167,000m	544,00	-90 848,00
59	899712111	Orientační tabulky	-6,000kus	208,00	-1 248,00
60	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím spár modifikovanou zálivkovou <i>-(ostrůvek 11+ chodník 295,4)</i>	-306,400m -306,40000	43,00	-13 175,20

Neprovedené práce CELKEM : -169 397,00

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	273 677,37
	21,00	57 472,25	Odbytová cena s DPH :	331 149,62

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .